
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 18 сентября 2020 г. № 456 

г. Кызыл 

 

О признании утратившими силу некоторых  

постановлений Правительства Республики Тыва в  

сфере ограничения розничной продажи алкогольной  

продукции на территории Республики Тыва 

 

 

 В соответствии с пунктом 8.1 части 1 статьи 3 Закона Республики Тыва от             

11 ноября 2011 г. № 952 ВХ-I «О государственном регулировании розничной 

продажи алкогольной продукции и об ограничении потребления (распития) 

алкогольной продукции на территории Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Признать утратившими силу: 

 постановление Правительства Республики Тыва от 1 апреля 2020 г. № 122               

«О запрете розничной продажи алкогольной продукции на территории Республики 

Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 3 апреля 2020 г. № 130                 

«О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Республики Тыва 

от 1 апреля 2020 г. № 122»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 14 августа 2020 г. № 372 

«О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Республики Тыва 

от 1 апреля 2020 г. № 122». 

 

 

 



2 

 

 2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Первый заместитель Председателя 

  Правительства Республики Тыва                                                 А. Брокерт 


